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VX 8001.239
Lamiera scorrevole

Stato: 29/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)
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VX 8001.239 - Lamiera scorrevole per VX, VX IT, VX SE

Per compensare eventuali spazi liberi e consentire un'apertura flessibile del fondo dell'armadio.
Abbinabili alle lamiere di fondo.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura

Dimensioni

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8001.239

Per compensare le irregolarita nel fondo.

Lamiera d'acciaio
Zincato
Materiale di fissaggio

Larghezza: 490 mm
Profondita: 115 mm

Tipo di contenitore: VX
VXIT

VX SE

Larghezza: = 600 mm

1 pz.

0.74

0.84

83024200
4028177948815
EC002620

27189261



