

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8001.239

Lamiera scorrevole

Stato: 29/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8001.239 - Lamiera scorrevole per VX, VX IT, VX SE

Per compensare eventuali spazi liberi e consentire un'apertura flessibile del fondo dell'armadio.
Abbinabili alle lamiere di fondo.

Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8001.239
Descrizione prodotto	Per compensare le irregolarità nel fondo.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Dimensioni	Larghezza: 490 mm Profondità: 115 mm
Adatti per	Tipo di contenitore: VX VX IT VX SE Larghezza: = 600 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.74
Peso lordo	0.84
Codice tariffa doganale	83024200
EAN	4028177948815
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261